Indicação    n.°  035/2014

Senhor Presidente:

Indico ao Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa

de Leis, que determine ao setor competente da administração a manutenção necessária, o

mais breve possível, das placas com identificação de Ruas no Bairro Vila Barros. As placas

estão deterioradas pela ação do tempo  e isto vem trazendo problemas  a todos.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

   Dracena, 03 de fevereiro de 2014.

Kielse Chiari Munis

= Vereador - PMN

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 03 de fevereiro de 2014.
_________________________

Moisés Antonio de Lima

= Presidente =